Inom affärsområdet finns även lösningar för märkning och identi-
fiering.

Logistik svarar för Posten Nordens logistikverksamhet. Med egen
 kapacitet och infrastruktur i Sverige, Norge, Danmark, Finland,
Tyskland, Belgien samt Nederländerna erbjuder affärsområdet stan-
dardtjänster för paket, pall, express samt olika logistiklösningar för
systemtransporter, tredjepartslogistik och spedition.

I Koncernfunktioner ingår koncerngemensamma funktioner och
Svensk Kassaservice. Kostnaderna för koncerngemensamma funk-
tioner har belastat affärsområdena.

Justeringar och elimineringar avser utöver internelimineringar,
effekter av omräkning av pensioner enligt IAS 19 Ersättningar till
anställda samt finansiell leasing enligt IAS 17.

KoNcErNENS fINaNSIELLa raPPortEr

9 mars Bakvagn.indd   43 10-03-10   17.01.57

44 |  Posten Norden Årsredovisning 2009

forts. not 4

KoNcerNeNs fiNaNsiella raPPorter

2008  JUL – DEc  PRo FoRMA

MseK
Breve

Danmark
Meddelande

sverige
informations-

logistik logistik
Koncern–

funktioner summa

Justeringar
och

elimineringar

Posten
Norden

koncernen

Nettoomsättning, externt 6 041 8 062 1 905 6 531 83 22 622 109 22 731

Nettoomsättning, internt 99 132 39 -58 212 -212

summa nettoomsättning 6 140 8 194 1 944 6 473 83 22 834 -103 22 731

Övriga rörelseintäkter, externt 175 49 85 -6 32 335 10 345

Övriga rörelseintäkter, internt 900 385 784 2 964 5 033 -5 033

summa rörelsens intäkter 7 215 8 628 2 029 7 251 3 079 28 202 -5 126 23 076

Personalkostnader -3 952 -4 177 -620 -1 743 -594 -11 086 147 -10 939

Transportkostnader -424 -1 262 -61 -2 927 -16 -4 690 701 -3 989

Övriga kostnader -2 291 -2 838 -1 232 -2 426 -1 841 -10 628 4 448 -6 180

Avskrivningar och nedskrivningar -174 -91 -152 -164 -335 -916 -36 -952

summa rörelsens kostnader -6 841 -8 368 -2 065 -7 260 -2 786 -27 320 5 260 -22 060

Andelar i intresseföretags och joint
ventures resultat 13 -16 -3 -3

rÖrelseresUltat 374 260 -23 -25 293 879 134 1 013

Finansnetto 346

resultat efter finansnetto 1 359

Skatt -322

Periodens resultat 1 037

2009  JUL – DEc

MseK
Breve

Danmark
Meddelande

sverige
informations-

logistik logistik
Koncern–

funktioner summa

Justeringar
och

elimineringar

Posten
Norden

koncernen

Nettoomsättning, externt 5 980 7 717 1 751 6 290 21 738 120 21 858

Nettoomsättning, internt 180 106 21 307 -307

summa nettoomsättning 6 160 7 823 1 772 6 290 22 045 -187 21 858

Övriga rörelseintäkter, externt 11 39 11 24 26 111 9 120

Övriga rörelseintäkter, internt 822 322 671 2 951 4 766 -4 766

summa rörelsens intäkter 6 993 8 184 1 783 6 985 2 977 26 922 -4 944 21 978

Personalkostnader -3 989 -3 997 -619 -1 675 -558 -10 838 -100 -10 938

Transportkostnader -377 -1 312 -106 -2 813 -10 -4 618 716 -3 902

Övriga kostnader -2 421 -2 870 -1 143 -2 384 -2 021 -10 839 4 292 -6 547

Avskrivningar och nedskrivningar -142 -96 -200 -168 -379 -985 -25 -1 010

summa rörelsens kostnader -6 929 -8 275 -2 068 -7 040 -2 968 -27 280 4 883 -22 397

Andelar i intresseföretags och joint
ventures resultat 13 13 13

rÖrelseresUltat 64 -91 -272 -55 9 -345 -61 -406

Finansnetto 1 951

resultat efter finansnetto 1 545

Skatt 161

Periodens resultat 1 706

Tillgångar 12 786 7 604 3 543 6 544 26 602 57 079 -27 508 29 571

Skulder 6 082 5 578 2 123 2 947 12 932 29 662 -13 449 16 213

Investeringar i anläggningstillgångar 402 117 141 175 66 901 901

Avskrivningar 142 96 163 169 367 937 36 973

Årets nedskrivningar 37 37 37

Avsättningar (+) / återföringar (-) 218 539 140 51 62 1 010 1 010

9 mars Bakvagn.indd   44 10-03-10   12.24.12

Posten Norden Årsredovisning 2009  | 45

forts. not 4

KoNcerNeNs fiNaNsiella raPPorter

2009  JAN – DEc  PRo FoRMA

MseK
Breve

Danmark
Meddelande

sverige
informations-

logistik logistik
Koncern–

funktioner summa

Justeringar
och

elimineringar

Posten
Norden

koncernen

Nettoomsättning, externt 12 751 15 645 3 704 12 533 44 633 44 633

Nettoomsättning, internt 343 149 58 140 690 -690

summa nettoomsättning 13 094 15 794 3 762 12 673 45 323 -690 44 633

Övriga rörelseintäkter, externt 12 90 25 46 56 229 20 249

Övriga rörelseintäkter, internt 1 580 638 1 314 5 091 8 623 -8 623

summa rörelsens intäkter 14 686 16 522 3 787 14 033 5 147 54 175 -9 293 44 882

Personalkostnader -8 509 -8 177 -1 303 -3 425 -1 242 -22 656 23 -22 633

Transportkostnader -787 -2 628 -167 -5 581 -14 -9 177 1 616 -7 561

Övriga kostnader -4 538 -5 129 -2 305 -4 846 -3 297 -20 115 7 718 -12 397

Avskrivningar och nedskrivningar -408 -191 -370 -339 -644 -1 952 -62 -2 014

summa rörelsens kostnader -14 242 -16 125 -4 145 -14 191 -5 197 -53 900 9 295 -44 605

Andelar i intresseföretags och joint
ventures resultat 7 7 7

rÖrelseresUltat 444 397 -351 -158 -50 282 2 284

Finansnetto 2 155

resultat efter finansnetto 2 439

Skatt -25

Periodens resultat 2 414

2008  JAN – DEc  PRo FoRMA

MseK
Breve

Danmark
Meddelande

sverige
informations-

logistik logistik
Koncern–

funktioner summa

Justeringar
och

elimineringar

Posten
Norden

koncernen

Nettoomsättning, externt 12 422 16 401 3 942 12 721 324 45 810 45 810

Nettoomsättning, internt 305 173 90 129 697 -697

summa nettoomsättning 12 727 16 574 4 032 12 850 324 46 507 -697 45 810

Övriga rörelseintäkter, externt 181 70 96 31 188 566 20 586

Övriga rörelseintäkter, internt 1 467 772 1 426 4 946 8 611 -8 611

summa rörelsens intäkter 14 375 17 416 4 128 14 307 5 458 55 684 -9 288 46 396

Personalkostnader -7 748 -8 576 -1 293 -3 482 -1 359 -22 458 345 -22 113

Transportkostnader -842 -2 562 -117 -5 785 -33 -9 339 1 617 -7 722

Övriga kostnader -4 186 -5 126 -2 444 -4 612 -3 113 -19 481 7 693 -11 788

Avskrivningar och nedskrivningar -402 -185 -297 -312 -561 -1 757 -74 -1 831

summa rörelsens kostnader -13 178 -16 449 -4 151 -14 191 -5 066 -53 035 9 581 -43 454

Andelar i intresseföretags och joint
ventures resultat 20 -16 4 4

rÖrelseresUltat 1 197 967 -3 100 392 2 653 293 2 946

Finansnetto 694

resultat efter finansnetto 3 640

Skatt -891

Periodens resultat 2 749

GEoGRAFISKA oMRÅDEN
Rörelsens intäkter per geografiskt område, där intäkterna baseras
på kundens faktureringsadress. Sverige och Danmark utgör Posten
Nordens huvudmarknad och svarar för 84 % av intäkterna. Genom
dotterbolag och samarbete med andra aktörer har företaget en god
position i Norden och möjlighet att lämna service i hela Europa och
större delen av världen.

   2009